TỔNG CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT DẦU KHÍ VIỆT NAM

CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số: 119/TB-DKQN-HĐQT                         Quảng Ngãi, ngày 27 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Nghị quyết số 118/NQ-DKQN-HĐQT ngày 27/9/2023 về việc bổ nhiệm

Người phụ trách quản trị Công ty kiêm Thư ký Công ty của Hội đồng quản trị Công ty Cổ

phần Dịch vụ Dầu khí Quảng Ngãi PTSC, chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân

sự như sau:

Trường hợp bổ nhiệm mới:

Ông: Lê Văn Vương

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thư ký Công ty

-  Chức vụ được bổ nhiệm: Người phụ trách quản trị Công ty kiêm Thư ký Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm:

-  Ngày bắt đầu có hiệu lực: 27/9/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

27/9/2023 tại đường dẫn www.ptscquangngai.com.vn.

Tài liệu đính kèm:

 - Nghị quyết số 118/NQ-DKQN-HĐQT

ngày 27/9/2023;

- Danh sách người có liên quan.

ĐẠI DIỆN TỔ CHỨC

Người đại diện theo pháp luật

Văn bản được tải lên hệ thống eOffice - PTSC Quảng Ngãi với số định danh: 33/NQ-HĐQT/2023

http://www.ptscquangngai.com.vn/

		phonghle@ptsc.com.vn
	2023-09-27T14:49:44+0700
	LÊ HỒNG PHONG

		ptscquangngai@ptsc.com.vn
	2023-09-27T18:31:53+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	[Ban hành]

		2023-09-28T08:30:09+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN DỊCH VỤ DẦU KHÍ QUẢNG NGÃI PTSC
	I am the author of this document